Pipettatore ErgoOne® FAST

Punti salienti

applicata

precisione

o vetro (1,0 0-0100 ml)

e 2 annidigaranzia

Applicazioni del prodotto

Trasferimento di volumi liquidi da 0,10a0200 ml
Dispensazione in serie di aliquote di volumi differenti
Risospensione di pellet cellulari e precipitati di acidi nucleici

Aspirazione di monostrato cellulare, ad es., da gradiente “ Ficoll

Estrazione in fase liquida e rimozione delle fasi inferiori
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e Regolazione velocita intuitiva tramite la pressione
e Permette un pipettaggio veloce con la massima
e Minimo sforzo di azionamento

e Leggero ed ergonomico per un pipettaggio senza sforzi
e Utilizzabile con tutte le pipette sierologiche di plastica
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Dati generali

Cod.

Confezione

Peso

Autoclavabile
Intervallo di volume
Volume

Tipo canale
Modalita operativa
Materiale
Alimentazione
Umidita relativa ammessa
Tipo

Tempo di carica

S$7166-0010

1 Pezzo (1 Scatola x 1 Pezzo)

160 g (with battery)

No (si: adattatore per pipetta e cono di aspirazione)

1,0-100 ml

100 ml

1 canale

Elettronico

Alloggiamento: polipropilene; filtro a membrana: PTFE; adattatore per pipette: silicone

100 -240V +10 %, 50 - 60 Hz

79.5-106 kPA

Polimero di litio

2.000 cicli di dosaggio da 25 ml

Tempo di carica 3h
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Maggiori informazioni su Pipettatore ErgoOne® FAST

Pipettaggio efficiente

Durante lo sviluppo dell'ausilio di pipettaggio elettronico ErgoOne’ FAST, uno degli aspetti che & stato considerato pit

importante & l'elevata velocita di pipettaggio. Il risultato & straordinario! ErgoOne’ FAST & in grado di riempire una

pipetta da 25 mlin meno di 4 secondi!

L'ergonomia incontra la modernita

Ogni aspetto dell'ErgoOne’ FAST & stato progettato tenendo conto dell'ergonomia. ErgoOne’ FAST & uno degli ausili di

pipettaggio piti leggeri sul mercato. E progettato per il comfort e risulta perfettamente bilanciato in mano, per un lungo

pipettaggio senza sforzi.

FAST é l'acronimo di Flexible, Accurate & Precise, Safe, Transfer.
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Accessori

NOME DEL PRODOTTO CONFEZIONE CoD.

1Y

Filtro a membrana 0,45 ym, PTFE (sterile),
per ErgoOne FAST

Nastro adesivo per supporto a parete

Filtro a membrana 0,2 ym, PTFE (sterile), per

ErgoOne FAST

Batteria di ricambio ai polimeri di litio, 3,7 V

Supporto a parete di ricambio

Coperchio vano batteria di ricambio

Alimentatore di ricambio, 100-240
V/50-60Hz

Cono di aspirazione di ricambio

Adattatore pipette di ricambio (silicone), per
ErgoOne FAST

Supporto da bancone per ErgoOne® FAST

Guarnizione di ricambio per adattatore filtro

5 Pezzi (1 Sacchetto x 5 Pezzi)

1 Pezzo (1 Confezione x 1 Pezzo)

5 Pezzi (1 Sacchetto x 5 Pezzi)

1 Pezzo (1 Sacchetto x 1 Pezzo)

1 Pezzo (1 Scatola x 1 Pezzo)

1 Pezzo (1 Scatola x 1 Pezzo)

1 Pezzo (1 Scatola x 1 Pezzo)

1 Pezzo (1 Scatola x 1 Pezzo)

1 Pezzo (1 Scatola x 1 Pezzo)

1 Pezzo (1 Sacchetto x 1 Pezzo)

5 Pezzi (1 Confezione x 5 Pezzi)

STARLAB si riserva il diritto di apportare modifiche in qualsiasi momento e senza preavviso. Il contenuto e il design di questo PDF

sono protetti dal diritto d'autore nazionale e internazionale e sono di proprieta di STARLAB International GmbH. Qualsiasi

duplicazione, modifica, distribuzione e qualsiasi tipo di utilizzo e utilizzo di questo contenuto PDF in sistemi elettronici, media online

e/ o biblioteche o database simili richiede il previo consenso di STARLAB International GmbH.

-4 -
2025-12-05

P7166-6800
P7166-6701
P7166-6605
P7166-6501
P7166-6402
P7166-6200
P7166-6109
P7166-6103
P7166-6002
P7166-6306

P7166-6904
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