



## Pipettatore ErgoOne® FAST



### Punti salienti

- Regolazione velocità intuitiva tramite la pressione applicata
- Permette un pipettaggio veloce con la massima precisione
- Minimo sforzo di azionamento
- Leggero ed ergonomico per un pipettaggio senza sforzi
- Utilizzabile con tutte le pipette sierologiche di plastica o vetro (1,0 µl-100 ml)
- 2 anni di garanzia

## Applicazioni del prodotto

Trasferimento di volumi liquidi da 0,1 µl a 100 ml

Dispensazione in serie di aliquote di volumi differenti

Risospensione di pellet cellulari e precipitati di acidi nucleici

Aspirazione di monostrato cellulare, ad es., da gradiente <sup>\*</sup> Ficoll

Estrazione in fase liquida e rimozione delle fasi inferiori

STARLAB si riserva il diritto di apportare modifiche in qualsiasi momento e senza preavviso. Il contenuto e il design di questo PDF sono protetti dal diritto d'autore nazionale e internazionale e sono di proprietà di STARLAB International GmbH. Qualsiasi duplicazione, modifica, distribuzione e qualsiasi tipo di utilizzo e utilizzo di questo contenuto PDF in sistemi elettronici, media online e / o biblioteche o database simili richiede il previo consenso di STARLAB International GmbH.

**Starlab S.r.l.**  
Via Bracco 6  
20159 Milano  
Indirizzo e-mail: info@starlab.it



## Dati generali

Cod.	S7166-0010
Confezione	1 Pezzo (1 Scatola × 1 Pezzo)
Peso	160 g (with battery)
Autoclavabile	No (sì: adattatore per pipetta e cono di aspirazione)
Intervallo di volume	1,0 - 100 ml
Volume	100 ml
Tipo canale	1 canale
Modalità operativa	Elettronico
Materiale	Alloggiamento: polipropilene; filtro a membrana: PTFE; adattatore per pipette: silicone
Alimentazione	100 – 240 V ±10 %, 50 – 60 Hz
Umidità relativa ammessa	79.5 – 106 kPA
Tipo	Polimero di litio
Tempo di carica	2.000 cicli di dosaggio da 25 ml
Tempo di carica	3 h

STARLAB si riserva il diritto di apportare modifiche in qualsiasi momento e senza preavviso. Il contenuto e il design di questo PDF sono protetti dal diritto d'autore nazionale e internazionale e sono di proprietà di STARLAB International GmbH. Qualsiasi duplicazione, modifica, distribuzione e qualsiasi tipo di utilizzo e utilizzo di questo contenuto PDF in sistemi elettronici, media online e / o biblioteche o database simili richiede il previo consenso di STARLAB International GmbH.

**Starlab S.r.l.**  
Via Bracco 6  
20159 Milano  
Indirizzo e-mail: [info@starlab.it](mailto:info@starlab.it)



## Maggiori informazioni su Pipettatore ErgoOne® FAST

### Pipettaggio efficiente

Durante lo sviluppo dell'ausilio di pipettaggio elettronico ErgoOne® FAST, uno degli aspetti che è stato considerato più importante è l'elevata velocità di pipettaggio. Il risultato è straordinario! ErgoOne® FAST è in grado di riempire una pipetta da 25 ml in meno di 4 secondi!

### L'ergonomia incontra la modernità

Ogni aspetto dell'ErgoOne® FAST è stato progettato tenendo conto dell'ergonomia. ErgoOne® FAST è uno degli ausili di pipettaggio più leggeri sul mercato. È progettato per il comfort e risulta perfettamente bilanciato in mano, per un lungo pipettaggio senza sforzi.

**FAST è l'acronimo di Flexible, Accurate & Precise, Safe, Transfer.**

STARLAB si riserva il diritto di apportare modifiche in qualsiasi momento e senza preavviso. Il contenuto e il design di questo PDF sono protetti dal diritto d'autore nazionale e internazionale e sono di proprietà di STARLAB International GmbH. Qualsiasi duplicazione, modifica, distribuzione e qualsiasi tipo di utilizzo e utilizzo di questo contenuto PDF in sistemi elettronici, media online e / o biblioteche o database simili richiede il previo consenso di STARLAB International GmbH.

**Starlab S.r.l.**  
Via Bracco 6  
20159 Milano  
Indirizzo e-mail: [info@starlab.it](mailto:info@starlab.it)



## Accessori

NOME DEL PRODOTTO	CONFEZIONE	COD.
	<a href="#">Filtro a membrana 0,45 µm, PTFE (sterile), per ErgoOne FAST</a> 5 Pezzi (1 Sacchetto × 5 Pezzi)	P7166-6800
	<a href="#">Nastro adesivo per supporto a parete</a> 1 Pezzo (1 Confezione × 1 Pezzo)	P7166-6701
	<a href="#">Filtro a membrana 0,2 µm, PTFE (sterile), per ErgoOne FAST</a> 5 Pezzi (1 Sacchetto × 5 Pezzi)	P7166-6605
	<a href="#">Batteria di ricambio ai polimeri di litio, 3,7 V</a> 1 Pezzo (1 Sacchetto × 1 Pezzo)	P7166-6501
	<a href="#">Supporto a parete di ricambio</a> 1 Pezzo (1 Scatola × 1 Pezzo)	P7166-6402
	<a href="#">Coperchio vano batteria di ricambio</a> 1 Pezzo (1 Scatola × 1 Pezzo)	P7166-6200
	<a href="#">Alimentatore di ricambio, 100-240 V/50-60Hz</a> 1 Pezzo (1 Scatola × 1 Pezzo)	P7166-6109
	<a href="#">Cono di aspirazione di ricambio</a> 1 Pezzo (1 Scatola × 1 Pezzo)	P7166-6103
	<a href="#">Adattatore pipette di ricambio (silicone), per ErgoOne FAST</a> 1 Pezzo (1 Scatola × 1 Pezzo)	P7166-6002
	<a href="#">Supporto da bancone per ErgoOne® FAST</a> 1 Pezzo (1 Sacchetto × 1 Pezzo)	P7166-6306
	<a href="#">Guarnizione di ricambio per adattatore filtro</a> 5 Pezzi (1 Confezione × 5 Pezzi)	P7166-6904

STARLAB si riserva il diritto di apportare modifiche in qualsiasi momento e senza preavviso. Il contenuto e il design di questo PDF sono protetti dal diritto d'autore nazionale e internazionale e sono di proprietà di STARLAB International GmbH. Qualsiasi duplicazione, modifica, distribuzione e qualsiasi tipo di utilizzo e utilizzo di questo contenuto PDF in sistemi elettronici, media online e / o biblioteche o database simili richiede il previo consenso di STARLAB International GmbH.

**Starlab S.r.l.**  
Via Bracco 6  
20159 Milano  
Indirizzo e-mail: info@starlab.it